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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 1
Londerzeel, 1/11/2012

Programmanr. 1 Dames, 1500m vrije slag 11 jaar en ouder
01/11/2012 oneven banen starten eerst; nr 1+2 = baan 1 etc. Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. CASIER, Jente LOR/237/01 23:45.00 23:02.05
100m: 1:23.96 200m: 2:53.00 400m: 5:57.41 800m: 12:08.40 1500m: 23:02.05

2. RAES, Charlotte LOR/221/01 23:45.00 23:09.73
100m: 1:24.65 200m: 2:56.45 400m: 5:58.18 800m: 12:18.24 1500m: 23:09.73

3. WEVERS, Emma STT/200/01 26:00.00 24:21.60
100m: 1:30.45 200m: 3:09.20 400m: 6:21.36 800m: 12:52.67 1500m: 24:21.60

4. SCHELFHOUT, Tine LOR/223/01 26:00.00 25:02.20
100m: 1:36.19 200m: 3:17.56 400m: 6:42.52 800m: 13:22.91 1500m: 25:02.20

12 jaar

1. GEEROMS, Anke SCZ/130/00 22:00.00 19:55.24
100m: 1:15.71 200m: 2:36.42 400m: 5:16.76 800m: 10:36.01 1500m: 19:55.24

2. VERHASSELT, Esther DDAT/244/00 23:10.10 20:20.76
100m: 1:09.14 200m: 2:28.53 400m: 5:13.06 800m: 10:43.66 1500m: 20:20.76

3. BROOS, Yarissa ZO/324/00 19:59.96 20:29.04
100m: 1:17.02 200m: 2:39.13 400m: 5:20.07 800m: 10:51.07 1500m: 20:29.04

4. PEETERMANS, Melanie BEST/494/00 21:45.00 20:56.08
100m: 1:18.75 200m: 2:43.12 400m: 5:32.43 800m: 11:11.61 1500m: 20:56.08

5. VERHASSELT, Mira DDAT/243/00 23:45.45 21:32.20
100m: 1:12.45 200m: 2:36.24 400m: 5:28.12 800m: 11:16.56 1500m: 21:32.20

6. VANBELLE, Marie STT/179/00 24:00.00 22:11.89
100m: 1:20.12 200m: 2:48.68 400m: 5:44.14 800m: 11:43.09 1500m: 22:11.89

7. KERCKX, Lise LOR/207/00 24:13.92 22:24.52
100m: 1:23.73 200m: 2:54.57 400m: 5:58.03 800m: 11:59.23 1500m: 22:24.52

8. VAN DER MEULEN, Femke DDAT/246/00 23:28.51 22:24.55
100m: 1:22.24 200m: 2:52.97 400m: 5:54.13 800m: 11:56.93 1500m: 22:24.55

9. DE BACKER, Femke DDAT/242/00 23:55.55 22:26.95
100m: 1:20.29 200m: 2:48.51 400m: 5:49.20 800m: 11:54.20 1500m: 22:26.95

10. LISSENS, Ylena DDAT/260/00 25:00.36 23:05.19
100m: 1:25.50 200m: 2:57.41 400m: 6:02.19 800m: 12:14.56 1500m: 23:05.19

11. DE BACKER, Silke DDAT/241/00 23:56.56 23:27.98
100m: 1:21.30 200m: 2:53.23 400m: 6:03.64 800m: 12:26.83 1500m: 23:27.98

12. ROOBAERT, Emilie DDAT/245/00 23:59.59 24:06.71
100m: 1:25.35 200m: 2:58.44 400m: 6:08.02 800m: 12:39.52 1500m: 24:06.71

13. BUGGENHOUT, Lotte LOR/240/00 26:00.00 24:41.00
100m: 1:29.55 200m: 3:08.83 400m: 6:28.17 800m: 13:04.05 1500m: 24:41.00

14. ROEX, Mileen LOR/205/00 26:21.60 25:05.07
100m: 1:28.95 200m: 3:07.60 400m: 6:28.76 800m: 13:11.26 1500m: 25:05.07

DIS VAN SCHOONLANDT, Julie TZ/197/00 24:48.32
SW 4.4 -  
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 1
Londerzeel, 1/11/2012

Programmanr. 1, Dames, 1500m vrije slag

13 jaar

1. KATO, Hana DDAT/256/99 19:47.02 19:24.54
100m: 1:12.13 200m: 2:29.28 400m: 5:03.90 800m: 10:17.99 1500m: 19:24.54

2. RAEMAEKERS, Lore BEST/510/99 21:00.00 19:54.35
100m: 1:14.77 200m: 2:35.42 400m: 5:16.81 800m: 10:35.05 1500m: 19:54.35

3. DHAENENS, Emma DDAT/308/99 20:48.48 20:11.61
100m: 1:13.00 200m: 2:33.28 400m: 5:13.62 800m: 10:37.83 1500m: 20:11.61

4. MEERT, Jessy DDAT/257/99 22:25.46 20:17.72
100m: 1:17.12 200m: 2:39.75 400m: 5:26.13 800m: 10:53.55 1500m: 20:17.72

5. MORREN, Jora BEST/533/99 21:00.00 20:21.29
100m: 1:18.45 200m: 2:41.13 400m: 5:26.57 800m: 10:57.86 1500m: 20:21.29

6. VERCAUTEREN, Lenthe LOR/188/99 21:29.76 20:23.03
100m: 1:13.99 200m: 2:33.59 400m: 5:15.05 800m: 10:47.08 1500m: 20:23.03

7. KINNAER, Jasmien TZ/170/99 21:41.09 20:28.36
100m: 1:16.10 200m: 2:37.42 400m: 5:20.16 800m: 10:52.86 1500m: 20:28.36

8. POLLEUNIS, Hannelore STT/143/99 22:17.19 20:48.46
100m: 1:17.12 200m: 2:40.05 400m: 5:27.96 800m: 11:02.73 1500m: 20:48.46

9. ES, Femke STT/182/99 22:36.02 21:21.81
100m: 1:18.59 200m: 2:43.05 400m: 5:33.94 800m: 11:18.37 1500m: 21:21.81

10. MARIEN, Gwendolien LSVZ/111/99 NT 21:25.85
100m: 1:18.43 200m: 2:42.60 400m: 5:33.98 800m: 11:22.62 1500m: 21:25.85

11. BOGHE, Nomie TZ/201/99 24:35.06 21:36.48
100m: 1:21.20 200m: 2:47.76 400m: 5:42.88 800m: 11:34.15 1500m: 21:36.48

12. PEETERS, Marie ZCK/266/99 23:05.00 21:38.70
100m: 1:23.26 200m: 2:51.00 400m: 5:49.60 800m: 11:36.16 1500m: 21:38.70

13. CAMMAERT, Mirte LOR/195/99 23:30.00 22:32.94
100m: 1:22.75 200m: 2:50.48 400m: 5:47.27 800m: 11:45.67 1500m: 22:32.94

NG.ZA ROBBEETS, Anke DIZV/288/99 NT

14 jaar

1. LEYMAN, Merel DDAT/209/98 19:46.76 18:47.21
100m: 1:11.98 200m: 2:28.73 400m: 5:01.57 800m: 10:02.97 1500m: 18:47.21

2. DE WOLF, Silke DDAT/231/98 21:09.60 19:22.09
100m: 1:10.58 200m: 2:29.23 400m: 5:06.09 800m: 10:19.61 1500m: 19:22.09

3. GOUSSEAU, Clemence DDAT/201/98 21:17.83 19:53.25
100m: 1:11.64 200m: 2:29.64 400m: 5:09.55 800m: 10:30.43 1500m: 19:53.25

4. BERGANS, Ynse BEST/465/98 20:45.00 20:20.19
100m: 1:16.70 200m: 2:37.73 400m: 5:20.18 800m: 10:49.03 1500m: 20:20.19

5. BOLLAERTS, Magali STT/229/98 20:00.00 20:42.70
100m: 1:14.86 200m: 2:34.48 400m: 5:16.27 800m: 10:43.42 1500m: 20:42.70

6. DE DONDER, Febe BEST/547/98 NT 21:06.58
100m: 1:19.15 200m: 2:42.12 400m: 5:31.00 800m: 11:14.02 1500m: 21:06.58

7. HERBOTS, Julie LSVZ/193/98 NT 21:34.07
100m: 1:18.85 200m: 2:44.68 400m: 5:37.97 800m: 11:27.60 1500m: 21:34.07

8. ROEX, Romi LOR/186/98 23:00.00 21:45.50
100m: 1:17.39 200m: 2:42.29 400m: 5:36.24 800m: 11:27.23 1500m: 21:45.50

9. REYMEN, Sohini BEST/567/98 23:00.00 22:28.32
100m: 1:26.01 200m: 2:57.36 400m: 5:59.76 800m: 12:01.26 1500m: 22:28.32
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 1
Londerzeel, 1/11/2012

Programmanr. 1, Meisjes, 1500m vrije slag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. BOLLE, Celien LOR/200/98 23:52.64 22:36.22
100m: 1:18.40 200m: 2:45.40 400m: 5:48.15 800m: 11:53.75 1500m: 22:36.22

11. REYMEN, Salochini BEST/545/98 23:00.00 22:37.39
100m: 1:25.44 200m: 2:55.49 400m: 5:59.04 800m: 12:03.59 1500m: 22:37.39

12. BOLLE, Ines LOR/199/98 23:30.00 23:11.93
100m: 1:20.02 200m: 2:49.27 400m: 5:50.99 800m: 12:04.96 1500m: 23:11.93

DIS CLIJSTERS, Nathalie DDAT/223/98 19:03.98
SW 4.4 -  

15 jaar

1. DI BATTISTA, Lena SCWR/146/97 20:22.05 19:33.06
100m: 1:14.00 200m: 2:31.54 400m: 5:06.47 800m: 10:20.28 1500m: 19:33.06

2. TESTAERT, Liana SCWR/082/97 19:22.40 19:33.30
100m: 1:11.90 200m: 2:29.34 400m: 5:03.29 800m: 10:18.56 1500m: 19:33.30

3. BAUDUIN, Fiona SCWR/147/97 20:10.05 19:58.20
100m: 1:15.11 200m: 2:34.52 400m: 5:13.38 800m: 10:31.15 1500m: 19:58.20

4. VANMEERBEEK, Bie BEST/439/97 NT 20:04.76
100m: 1:16.71 200m: 2:37.07 400m: 5:16.78 800m: 10:38.34 1500m: 20:04.76

5. SCHELLEMANS, Ina ZCK/241/97 20:00.00 20:09.67
100m: 1:14.42 200m: 2:34.43 400m: 5:17.06 800m: 10:42.67 1500m: 20:09.67

6. ROELANDTS, Quintana SCSG/455/97 21:42.32 20:19.48
100m: 1:17.51 200m: 2:38.80 400m: 5:20.95 800m: 10:48.92 1500m: 20:19.48

7. CLAES, Irene BEST/441/97 NT 21:07.23
100m: 1:17.22 200m: 2:40.93 400m: 5:30.96 800m: 11:10.24 1500m: 21:07.23

8. DE MUYNCK, Florence ZCK/250/97 21:15.00 21:18.23
100m: 1:19.20 200m: 2:44.64 400m: 5:34.05 800m: 11:18.33 1500m: 21:18.23

9. VANDENDORPE, Rany LSVZ/184/97 NT 21:35.32
100m: 1:16.70 200m: 2:41.70 400m: 5:34.81 800m: 11:26.16 1500m: 21:35.32

16 jaar

1. VERCAMMEN, Johanna ZCT/262/96 18:37.20 18:32.12
100m: 1:12.48 200m: 2:27.51 400m: 2:27.51 800m: 9:51.59 1500m: 18:32.12

2. BOLLAERTS, Jelka ZO/293/96 18:47.69 18:45.29
100m: 1:12.57 200m: 2:28.26 400m: 4:58.64 800m: 9:58.95 1500m: 18:45.29

3. LEO, Lore LOR/161/96 20:49.76 20:22.38
100m: 1:16.45 200m: 2:36.92 400m: 5:20.33 800m: 10:48.70 1500m: 20:22.38

4. DOLET, Laetitia ZCK/314/96 20:34.07 20:23.43
100m: 1:17.86 200m: 2:39.07 400m: 5:20.38 800m: 10:48.47 1500m: 20:23.43

5. TORMANS, Nele BEST/400/96 21:00.00 20:47.51
100m: 1:14.95 200m: 2:36.00 400m: 5:18.64 800m: 10:49.45 1500m: 20:47.51

6. DE DONDER, Jolien SCSG/373/96 21:21.75 21:15.85
100m: 1:19.84 200m: 2:43.48 400m: 5:30.71 800m: 11:10.59 1500m: 21:15.85

7. JOIRIS, Joy STT/194/96 23:00.10 22:55.36
100m: 1:21.42 200m: 2:47.82 400m: 5:47.80 800m: 12:02.82 1500m: 22:55.36

DIS CLIJSTERS, Annelore DDAT/254/96 21:25.46
SW 4.4 -  

DIS POLLEUNIS, Daphne STT/111/96 19:08.13
SW 10.2 - 
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 1
Londerzeel, 1/11/2012

Programmanr. 1, Dames, 1500m vrije slag

17 - 18 jaar

1. VERMEYLEN, Jolien BEST/250/94 17:07.94 17:27.00
100m: 1:07.00 200m: 2:16.67 400m: 4:37.23 800m: 9:15.89 1500m: 17:27.00

2. SEVENANTS, Renke BEST/388/95 NT 19:32.30
100m: 1:14.68 200m: 2:33.45 400m: 5:10.90 800m: 10:23.93 1500m: 19:32.30

3. VANMEERBEEK, Lotte BEST/390/95 NT 20:32.84
100m: 1:18.00 200m: 2:39.83 400m: 5:22.16 800m: 10:49.56 1500m: 20:32.84

AFGEM BUELENS, Lise ZCK/179/95 21:15.00

19 jaar en ouder

1. DI BATTISTA, Gloria SCWR/142/93 18:40.00 18:23.52
100m: 1:09.15 200m: 2:22.48 400m: 4:48.33 800m: 9:44.86 1500m: 18:23.52

11 jaar en ouder

1. VERMEYLEN, Jolien BEST/250/94 17:07.94 17:27.00
100m: 1:07.00 200m: 2:16.67 400m: 4:37.23 800m: 9:15.89 1500m: 17:27.00

2. DI BATTISTA, Gloria SCWR/142/93 18:40.00 18:23.52
100m: 1:09.15 200m: 2:22.48 400m: 4:48.33 800m: 9:44.86 1500m: 18:23.52

3. VERCAMMEN, Johanna ZCT/262/96 18:37.20 18:32.12
100m: 1:12.48 200m: 2:27.51 400m: 2:27.51 800m: 9:51.59 1500m: 18:32.12

4. BOLLAERTS, Jelka ZO/293/96 18:47.69 18:45.29
100m: 1:12.57 200m: 2:28.26 400m: 4:58.64 800m: 9:58.95 1500m: 18:45.29

5. LEYMAN, Merel DDAT/209/98 19:46.76 18:47.21
100m: 1:11.98 200m: 2:28.73 400m: 5:01.57 800m: 10:02.97 1500m: 18:47.21

6. DE WOLF, Silke DDAT/231/98 21:09.60 19:22.09
100m: 1:10.58 200m: 2:29.23 400m: 5:06.09 800m: 10:19.61 1500m: 19:22.09

7. KATO, Hana DDAT/256/99 19:47.02 19:24.54
100m: 1:12.13 200m: 2:29.28 400m: 5:03.90 800m: 10:17.99 1500m: 19:24.54

8. SEVENANTS, Renke BEST/388/95 NT 19:32.30
100m: 1:14.68 200m: 2:33.45 400m: 5:10.90 800m: 10:23.93 1500m: 19:32.30

9. DI BATTISTA, Lena SCWR/146/97 20:22.05 19:33.06
100m: 1:14.00 200m: 2:31.54 400m: 5:06.47 800m: 10:20.28 1500m: 19:33.06

10. TESTAERT, Liana SCWR/082/97 19:22.40 19:33.30
100m: 1:11.90 200m: 2:29.34 400m: 5:03.29 800m: 10:18.56 1500m: 19:33.30

11. GOUSSEAU, Clemence DDAT/201/98 21:17.83 19:53.25
100m: 1:11.64 200m: 2:29.64 400m: 5:09.55 800m: 10:30.43 1500m: 19:53.25

12. RAEMAEKERS, Lore BEST/510/99 21:00.00 19:54.35
100m: 1:14.77 200m: 2:35.42 400m: 5:16.81 800m: 10:35.05 1500m: 19:54.35

13. GEEROMS, Anke SCZ/130/00 22:00.00 19:55.24
100m: 1:15.71 200m: 2:36.42 400m: 5:16.76 800m: 10:36.01 1500m: 19:55.24

14. BAUDUIN, Fiona SCWR/147/97 20:10.05 19:58.20
100m: 1:15.11 200m: 2:34.52 400m: 5:13.38 800m: 10:31.15 1500m: 19:58.20

15. VANMEERBEEK, Bie BEST/439/97 NT 20:04.76
100m: 1:16.71 200m: 2:37.07 400m: 5:16.78 800m: 10:38.34 1500m: 20:04.76

16. SCHELLEMANS, Ina ZCK/241/97 20:00.00 20:09.67
100m: 1:14.42 200m: 2:34.43 400m: 5:17.06 800m: 10:42.67 1500m: 20:09.67

17. DHAENENS, Emma DDAT/308/99 20:48.48 20:11.61
100m: 1:13.00 200m: 2:33.28 400m: 5:13.62 800m: 10:37.83 1500m: 20:11.61
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 1
Londerzeel, 1/11/2012

Programmanr. 1, Dames, 1500m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

18. MEERT, Jessy DDAT/257/99 22:25.46 20:17.72
100m: 1:17.12 200m: 2:39.75 400m: 5:26.13 800m: 10:53.55 1500m: 20:17.72

19. ROELANDTS, Quintana SCSG/455/97 21:42.32 20:19.48
100m: 1:17.51 200m: 2:38.80 400m: 5:20.95 800m: 10:48.92 1500m: 20:19.48

20. BERGANS, Ynse BEST/465/98 20:45.00 20:20.19
100m: 1:16.70 200m: 2:37.73 400m: 5:20.18 800m: 10:49.03 1500m: 20:20.19

21. VERHASSELT, Esther DDAT/244/00 23:10.10 20:20.76
100m: 1:09.14 200m: 2:28.53 400m: 5:13.06 800m: 10:43.66 1500m: 20:20.76

22. MORREN, Jora BEST/533/99 21:00.00 20:21.29
100m: 1:18.45 200m: 2:41.13 400m: 5:26.57 800m: 10:57.86 1500m: 20:21.29

23. LEO, Lore LOR/161/96 20:49.76 20:22.38
100m: 1:16.45 200m: 2:36.92 400m: 5:20.33 800m: 10:48.70 1500m: 20:22.38

24. VERCAUTEREN, Lenthe LOR/188/99 21:29.76 20:23.03
100m: 1:13.99 200m: 2:33.59 400m: 5:15.05 800m: 10:47.08 1500m: 20:23.03

25. DOLET, Laetitia ZCK/314/96 20:34.07 20:23.43
100m: 1:17.86 200m: 2:39.07 400m: 5:20.38 800m: 10:48.47 1500m: 20:23.43

26. KINNAER, Jasmien TZ/170/99 21:41.09 20:28.36
100m: 1:16.10 200m: 2:37.42 400m: 5:20.16 800m: 10:52.86 1500m: 20:28.36

27. BROOS, Yarissa ZO/324/00 19:59.96 20:29.04
100m: 1:17.02 200m: 2:39.13 400m: 5:20.07 800m: 10:51.07 1500m: 20:29.04

28. VANMEERBEEK, Lotte BEST/390/95 NT 20:32.84
100m: 1:18.00 200m: 2:39.83 400m: 5:22.16 800m: 10:49.56 1500m: 20:32.84

29. BOLLAERTS, Magali STT/229/98 20:00.00 20:42.70
100m: 1:14.86 200m: 2:34.48 400m: 5:16.27 800m: 10:43.42 1500m: 20:42.70

30. TORMANS, Nele BEST/400/96 21:00.00 20:47.51
100m: 1:14.95 200m: 2:36.00 400m: 5:18.64 800m: 10:49.45 1500m: 20:47.51

31. POLLEUNIS, Hannelore STT/143/99 22:17.19 20:48.46
100m: 1:17.12 200m: 2:40.05 400m: 5:27.96 800m: 11:02.73 1500m: 20:48.46

32. PEETERMANS, Melanie BEST/494/00 21:45.00 20:56.08
100m: 1:18.75 200m: 2:43.12 400m: 5:32.43 800m: 11:11.61 1500m: 20:56.08

33. DE DONDER, Febe BEST/547/98 NT 21:06.58
100m: 1:19.15 200m: 2:42.12 400m: 5:31.00 800m: 11:14.02 1500m: 21:06.58

34. CLAES, Irene BEST/441/97 NT 21:07.23
100m: 1:17.22 200m: 2:40.93 400m: 5:30.96 800m: 11:10.24 1500m: 21:07.23

35. DE DONDER, Jolien SCSG/373/96 21:21.75 21:15.85
100m: 1:19.84 200m: 2:43.48 400m: 5:30.71 800m: 11:10.59 1500m: 21:15.85

36. DE MUYNCK, Florence ZCK/250/97 21:15.00 21:18.23
100m: 1:19.20 200m: 2:44.64 400m: 5:34.05 800m: 11:18.33 1500m: 21:18.23

37. ES, Femke STT/182/99 22:36.02 21:21.81
100m: 1:18.59 200m: 2:43.05 400m: 5:33.94 800m: 11:18.37 1500m: 21:21.81

38. MARIEN, Gwendolien LSVZ/111/99 NT 21:25.85
100m: 1:18.43 200m: 2:42.60 400m: 5:33.98 800m: 11:22.62 1500m: 21:25.85

39. VERHASSELT, Mira DDAT/243/00 23:45.45 21:32.20
100m: 1:12.45 200m: 2:36.24 400m: 5:28.12 800m: 11:16.56 1500m: 21:32.20

40. HERBOTS, Julie LSVZ/193/98 NT 21:34.07
100m: 1:18.85 200m: 2:44.68 400m: 5:37.97 800m: 11:27.60 1500m: 21:34.07

41. VANDENDORPE, Rany LSVZ/184/97 NT 21:35.32
100m: 1:16.70 200m: 2:41.70 400m: 5:34.81 800m: 11:26.16 1500m: 21:35.32
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 1
Londerzeel, 1/11/2012

Programmanr. 1, Dames, 1500m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

42. BOGHE, Nomie TZ/201/99 24:35.06 21:36.48
100m: 1:21.20 200m: 2:47.76 400m: 5:42.88 800m: 11:34.15 1500m: 21:36.48

43. PEETERS, Marie ZCK/266/99 23:05.00 21:38.70
100m: 1:23.26 200m: 2:51.00 400m: 5:49.60 800m: 11:36.16 1500m: 21:38.70

44. ROEX, Romi LOR/186/98 23:00.00 21:45.50
100m: 1:17.39 200m: 2:42.29 400m: 5:36.24 800m: 11:27.23 1500m: 21:45.50

45. VANBELLE, Marie STT/179/00 24:00.00 22:11.89
100m: 1:20.12 200m: 2:48.68 400m: 5:44.14 800m: 11:43.09 1500m: 22:11.89

46. KERCKX, Lise LOR/207/00 24:13.92 22:24.52
100m: 1:23.73 200m: 2:54.57 400m: 5:58.03 800m: 11:59.23 1500m: 22:24.52

47. VAN DER MEULEN, Femke DDAT/246/00 23:28.51 22:24.55
100m: 1:22.24 200m: 2:52.97 400m: 5:54.13 800m: 11:56.93 1500m: 22:24.55

48. DE BACKER, Femke DDAT/242/00 23:55.55 22:26.95
100m: 1:20.29 200m: 2:48.51 400m: 5:49.20 800m: 11:54.20 1500m: 22:26.95

49. REYMEN, Sohini BEST/567/98 23:00.00 22:28.32
100m: 1:26.01 200m: 2:57.36 400m: 5:59.76 800m: 12:01.26 1500m: 22:28.32

50. CAMMAERT, Mirte LOR/195/99 23:30.00 22:32.94
100m: 1:22.75 200m: 2:50.48 400m: 5:47.27 800m: 11:45.67 1500m: 22:32.94

51. BOLLE, Celien LOR/200/98 23:52.64 22:36.22
100m: 1:18.40 200m: 2:45.40 400m: 5:48.15 800m: 11:53.75 1500m: 22:36.22

52. REYMEN, Salochini BEST/545/98 23:00.00 22:37.39
100m: 1:25.44 200m: 2:55.49 400m: 5:59.04 800m: 12:03.59 1500m: 22:37.39

53. JOIRIS, Joy STT/194/96 23:00.10 22:55.36
100m: 1:21.42 200m: 2:47.82 400m: 5:47.80 800m: 12:02.82 1500m: 22:55.36

54. CASIER, Jente LOR/237/01 23:45.00 23:02.05
100m: 1:23.96 200m: 2:53.00 400m: 5:57.41 800m: 12:08.40 1500m: 23:02.05

55. LISSENS, Ylena DDAT/260/00 25:00.36 23:05.19
100m: 1:25.50 200m: 2:57.41 400m: 6:02.19 800m: 12:14.56 1500m: 23:05.19

56. RAES, Charlotte LOR/221/01 23:45.00 23:09.73
100m: 1:24.65 200m: 2:56.45 400m: 5:58.18 800m: 12:18.24 1500m: 23:09.73

57. BOLLE, Ines LOR/199/98 23:30.00 23:11.93
100m: 1:20.02 200m: 2:49.27 400m: 5:50.99 800m: 12:04.96 1500m: 23:11.93

58. DE BACKER, Silke DDAT/241/00 23:56.56 23:27.98
100m: 1:21.30 200m: 2:53.23 400m: 6:03.64 800m: 12:26.83 1500m: 23:27.98

59. ROOBAERT, Emilie DDAT/245/00 23:59.59 24:06.71
100m: 1:25.35 200m: 2:58.44 400m: 6:08.02 800m: 12:39.52 1500m: 24:06.71

60. WEVERS, Emma STT/200/01 26:00.00 24:21.60
100m: 1:30.45 200m: 3:09.20 400m: 6:21.36 800m: 12:52.67 1500m: 24:21.60

61. BUGGENHOUT, Lotte LOR/240/00 26:00.00 24:41.00
100m: 1:29.55 200m: 3:08.83 400m: 6:28.17 800m: 13:04.05 1500m: 24:41.00

62. SCHELFHOUT, Tine LOR/223/01 26:00.00 25:02.20
100m: 1:36.19 200m: 3:17.56 400m: 6:42.52 800m: 13:22.91 1500m: 25:02.20

63. ROEX, Mileen LOR/205/00 26:21.60 25:05.07
100m: 1:28.95 200m: 3:07.60 400m: 6:28.76 800m: 13:11.26 1500m: 25:05.07

DIS POLLEUNIS, Daphne STT/111/96 19:08.13
SW 10.2 - 

DIS VAN SCHOONLANDT, Julie TZ/197/00 24:48.32
SW 4.4 -  
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 1
Londerzeel, 1/11/2012

Programmanr. 1, Dames, 1500m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

DIS CLIJSTERS, Annelore DDAT/254/96 21:25.46
SW 4.4 -  

DIS CLIJSTERS, Nathalie DDAT/223/98 19:03.98
SW 4.4 -  

NG.ZA ROBBEETS, Anke DIZV/288/99 NT
AFGEM BUELENS, Lise ZCK/179/95 21:15.00

Programmanr. 2 Heren, 4 x 200m vrije slag 11 jaar en ouder
01/11/2012 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. BENJAMINS 1 BEST JONGENS 10:00.00 10:04.29
KONIJN, Pieter-Jan 00 33.58 1:11.40 2:26.43 2:26.43
ROOMAN, Rob 00
VANDECAUTER, Jeroen 00
BIERMANS, Cas 00

13 - 14 jaar

1. MINIEMEN 1 BEST JONGENS 8:50.00 9:02.64
BRINGMANS, Levie 98 29.64 1:03.39 2:11.64 2:11.64
VANDECAUTER, Mattias 98
FOLENS, Simon 99
VANDENBEMPT, Ruben 98

2. SCSG MINIEMEN HEREN 9:50.60 9:43.81
VERDOODT, Alexis 98 30.44 1:04.45 2:13.14 2:13.14
WALWIS, Alexandre 99
MARIN, Aurelien 98
VOGT, Moritz 99

15 - 16 jaar

1. SCSG KADETTEN HEREN 8:51.90 8:46.95
DE WULF, Lars 97 29.20 1:01.42 2:07.89 2:07.89
FORTON, Bruce 96
VERSTAPPEN, Gill 96
GERVAIS, Lucas 96

2. KADETTEN 1 BEST JONGENS 9:00.00 8:54.91
WAGEMANS, Udo 97 29.69 1:01.78 2:07.91 2:07.91
DE POOT, Elias 97
SEVENANTS, Raf 97
BIERMANS, Wout 97

3. LANDEN KADETTEN 1 9:14.56 9:21.52
DE PUNDER, Wout 96 31.47 1:06.60 2:19.08 2:19.08
VERSCHOREN, Maurits 97
CROES, Xavier 97
RANALLO, Vincent 97

DIS DDAT JONGENS 15-16J 8:42.34
SW 4.4 -  
VERDIJCK, Niels 97 29.44 1:01.80 2:11.54 2:11.54
LEYMAN, Reinout 97
DESTUYVER, Mike 97
KATO, Shotallo 97
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 1
Londerzeel, 1/11/2012

Programmanr. 2, Jongens, 4 x 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

DIS DIZV KADETTEN 1 9:15.00
SW 10.14a - 
VAN CRAENENBROEK, Robin 96
HERREMANS, Arno 97
HERREMANS, Jari 97
ELOI, Raphaël 96

19 jaar en ouder

1. DIZV HEREN 1 8:10.00 8:17.80
RYDANT, Hannes 93 28.23 59.42 2:01.75 2:01.75
CERULUS, loic 93
VAN BELLE, Nils 93
VANHOLME, pieter 95

2. SCWR HEREN 8:22.16 9:25.02
MISSER, quentin 97 29.19 1:01.36 2:06.74 2:06.74
TAHON, loic 94
DIBATTISTA, alessandro 00
RILLOF, arko 99

DIS SCSG HEREN SENIORS 7:57.81
SW 10.14a - 
COESSENS, boris 94 28.51 59.64 1:59.86 1:59.86
WOUTERMAERTENS, Jarne 92
VAN DEYNSE, David 89
DE HERTOG, Kjel 91

Programmanr. 3 400m vrije slag 9 - 10 jaar
01/11/2012 oneven banen starten eerst; nr 1+2 = baan 1 etc. Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. VAN NIEUWENHOVEN, Joran BEST/590/03 NT 7:47.23
100m: 1:51.83 200m: 3:50.89 400m: 7:47.23

10 jaar, Jongens

1. VAN GORP, Jos BEST/563/02 6:26.97 6:11.39
100m: 1:32.23 200m: 3:07.23 400m: 6:11.39

2. DE DECKER, Jo ZCK/306/02 NT 7:44.00
100m: 1:44.56 200m: 3:41.95 400m: 7:44.00

9 jaar, Meisjes

1. PIGEON, Kelly KVZP/191/03 7:18.77 7:09.25
100m: 1:40.10 200m: 3:30.07 400m: 7:09.25

2. VAN TILBURG, Dauwe ZCK/311/03 NT 7:19.07
100m: 1:41.92 200m: 3:33.80 400m: 7:19.07

10 jaar, Meisjes

1. SUPPLY, Ann-Sophie DIZV/379/02 6:30.76 6:04.89
100m: 1:25.81 200m: 2:59.92 400m: 6:04.89

2. VERMEULEN, Amy KVZP/182/02 7:05.88 6:36.21
100m: 1:29.21 200m: 3:11.53 400m: 6:36.21
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 1
Londerzeel, 1/11/2012

Programmanr. 3, Meisjes, 400m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. MATTHIJS, Dauphine SCZ/158/02 7:39.85 6:44.53
100m: 1:36.06 200m: 3:22.44 400m: 6:44.53

4. JEBARI, Chaima KVZP/205/02 NT 7:29.67
100m: 1:46.20 200m: 3:43.32 400m: 7:29.67

5. BOSMANS, Fleur ZCK/309/02 NT 7:52.81
100m: 1:48.50 200m: 3:49.02 400m: 7:52.81

Programmanr. 4 Heren, 800m vrije slag 11 jaar en ouder
01/11/2012 oneven banen starten eerst; nr 1+2 = baan 1 etc. Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. DAEMS, Etienne ZCT/308/01 10:50.00 10:49.02
100m: 1:17.10 200m: 2:39.70 400m: 5:25.10 800m: 10:49.02

2. CAMPS, Roeland STT/189/01 11:29.72 11:10.98
100m: 1:20.32 200m: 2:45.26 400m: 5:36.36 800m: 11:10.98

3. DESNEUX, Florian ZO/335/01 10:36.69 11:12.91
100m: 1:18.77 200m: 2:41.36 400m: 5:32.46 800m: 11:12.91

4. DEKIMPE, Bregt STT/180/01 12:37.30 11:45.67
100m: 1:23.51 200m: 2:53.42 400m: 5:54.39 800m: 11:45.67

5. DE MEY, Largo DIZV/353/01 NT 11:53.13
100m: 1:25.48 200m: 2:57.42 400m: 6:00.64 800m: 11:53.13

6. DRIJVERS, Johannes BEST/560/01 12:30.00 12:04.10
100m: 1:26.51 200m: 2:58.73 400m: 6:06.67 800m: 12:04.10

7. DE BACKER, Ruben KVZP/174/01 13:29.71 12:05.07
100m: 1:26.20 200m: 2:59.13 400m: 6:04.64 800m: 12:05.07

8. ROSSI, Sacha SCWR/139/01 13:00.00 12:13.15
100m: 1:26.65 200m: 2:59.73 400m: 6:05.87 800m: 12:13.15

9. RICQUIER, Joachim AZS/173/01 14:10.00 12:20.29
100m: 1:31.45 200m: 3:07.82 400m: 6:16.29 800m: 12:20.29

10. VAN DEN BROECK, Matteo ZCK/273/01 13:20.00 12:40.58
100m: 1:29.86 200m: 3:08.11 400m: 6:21.70 800m: 12:40.58

11. WALWIS, Nicolas SCSG/487/01 NT 12:50.60
100m: 1:26.80 200m: 3:04.54 400m: 6:23.76 800m: 12:50.60

12. JAMAELS, Felix DIZV/360/01 NT 12:53.23
100m: 1:28.26 200m: 3:04.39 400m: 6:20.92 800m: 12:53.23

13. DOBBELAERE, Sam BEST/574/01 NT 13:04.78
100m: 1:30.61 200m: 3:10.51 400m: 6:32.54 800m: 13:04.78

14. VANDERBORGHT, Nils BEST/576/01 NT 13:09.55
100m: 1:31.87 200m: 3:11.72 400m: 6:31.15 800m: 13:09.55

DIS DEBRABANDERE, Paul BEST/562/01 12:50.00
SW 4.4 -  

DIS DE BLEECKER, Thomas LOR/242/01 12:16.00
SW 4.4 -  

DIS ROELANDS, Yari DIZV/393/01 NT
SW 10.7 - 
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 1
Londerzeel, 1/11/2012

Programmanr. 4, Heren, 800m vrije slag

12 jaar

1. VAN DEN BROECK, Brent ZCT/285/00 11:04.35 10:51.48
100m: 1:14.80 200m: 2:36.36 400m: 5:22.29 800m: 10:51.48

2. ROOMAN, Rob BEST/528/00 11:10.00 10:52.78
100m: 1:16.31 200m: 2:38.25 400m: 5:24.78 800m: 10:52.78

3. KONIJN, Pieter-Jan BEST/539/00 11:20.00 10:53.67
100m: 1:17.93 200m: 2:39.97 400m: 5:27.73 800m: 10:53.67

4. BIERMANS, Cas BEST/581/00 11:32.66 10:54.13
100m: 1:18.45 200m: 2:42.32 400m: 5:32.48 800m: 10:54.13

5. SUPPLY, Alexander DIZV/346/00 11:34.36 11:01.55
100m: 1:19.63 200m: 2:43.03 400m: 5:31.40 800m: 11:01.55

6. VAN SAS, Stijn ZCT/301/00 11:31.36 11:07.07
100m: 1:18.95 200m: 2:45.07 400m: 5:37.73 800m: 11:07.07

7. ROSSEEL, Alex DDAT/262/00 12:14.26 11:11.53
100m: 1:19.21 200m: 2:42.61 400m: 5:35.41 800m: 11:11.53

8. HUYGH, Elias WLW/186/00 12:23.26 11:18.39
100m: 1:20.67 200m: 2:45.20 400m: 5:41.16 800m: 11:18.39

9. VINCKE, Toon DDAT/247/00 12:15.30 11:20.08
100m: 1:20.48 200m: 2:47.58 400m: 5:39.89 800m: 11:20.08

10. KEMPENAERS, Warre KVZP/169/00 12:30.71 11:23.19
100m: 1:20.97 200m: 2:47.43 400m: 5:40.69 800m: 11:23.19

11. VANDECAUTER, Jeroen BEST/498/00 11:40.00 11:39.16
100m: 1:24.53 200m: 2:54.28 400m: 5:54.62 800m: 11:39.16

12. BOLLAERTS, Nicolas STT/231/00 11:51.81 11:45.95
100m: 1:20.64 200m: 2:48.29 400m: 5:44.51 800m: 11:45.95

13. DE KONINCK, Ryan ZCT/321/00 11:45.00 11:46.13
100m: 1:24.51 200m: 2:53.84 400m: 5:56.16 800m: 11:46.13

14. VAN DEN BROECK, Ruben ZCT/319/00 12:00.00 11:53.20
100m: 1:23.76 200m: 2:53.51 400m: 5:55.95 800m: 11:53.20

15. NOTTEBAERT, Axel DDAT/251/00 13:07.07 11:54.39
100m: 1:21.16 200m: 2:51.26 400m: 5:51.95 800m: 11:54.39

16. STEEGMANS, Matthias DIZV/370/00 NT 12:14.51
100m: 1:25.60 200m: 2:57.95 400m: 6:03.16 800m: 12:14.51

17. VAN GYSEGHEM, Ruben LOR/235/00 14:21.54 12:18.70
100m: 1:26.69 200m: 2:59.69 400m: 6:07.99 800m: 12:18.70

18. DEBAERE, Mathieu DIZV/358/00 NT 12:25.42
100m: 1:29.48 200m: 3:03.20 400m: 6:14.17 800m: 12:25.42

19. DE DONDER, Lars SCSG/413/00 NT 12:28.19
100m: 1:28.36 200m: 3:04.00 400m: 6:15.89 800m: 12:28.19

20. LIPPENS, Wout BEST/585/00 12:55.00 12:29.61
100m: 1:28.58 200m: 3:04.27 400m: 6:16.49 800m: 12:29.61

21. CAPELLEMAN, Victor DIZV/357/00 NT 12:54.76
100m: 1:28.68 200m: 3:07.02 400m: 6:25.73 800m: 12:54.76

22. DE PUNDER, Ebe LSVZ/227/00 14:33.52 13:07.28
100m: 1:34.98 200m: 3:15.28 400m: 6:33.19 800m: 13:07.28

23. CLAES, Benjamin LSVZ/238/00 NT 13:07.34
100m: 1:37.22 200m: 3:20.76 400m: 6:40.35 800m: 13:07.34

24. CLOES, Nick BEST/611/00 13:00.00 13:41.29
100m: 1:35.85 200m: 3:21.99 400m: 6:56.10 800m: 13:41.29
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 1
Londerzeel, 1/11/2012

Programmanr. 4, Jongens, 800m vrije slag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

DIS RAUW, Mathis DIZV/381/00 NT
SW 4.4 -  

DIS BUSAAN, Anton DIZV/403/00 NT
SW 4.4 -  

DIS DI BATTISTA, Alessandro SCWR/145/00 11:42.48
SW 4.4 -  

DIS BERX, Jonas STT/177/00 11:04.58
SW 4.4 -  

DIS DEVLEMINCK, Victor ZO/353/00 14:00.00
SW 10.3 - 

NG.ZA MATHIEU, Arnaud DIZV/396/00 NT
NG.ZA MARIN, Benjamin SCSG/489/00 NT

13 jaar

1. FOLENS, Simon BEST/500/99 10:24.86 9:54.80
100m: 1:10.42 200m: 2:25.09 400m: 4:55.63 800m: 9:54.80

2. VAN DEN BERGH, Floriaan LOR/201/99 11:23.75 10:21.02
100m: 1:12.64 200m: 2:29.36 400m: 5:09.57 800m: 10:21.02

3. JORISSEN, Matyas ZCT/292/99 10:56.86 10:22.33
100m: 1:12.93 200m: 2:31.31 400m: 5:08.90 800m: 10:22.33

4. VANDER SANDE, Stan ZCT/291/99 11:24.03 10:23.78
100m: 1:13.32 200m: 2:32.26 400m: 5:11.67 800m: 10:23.78

5. RAES, Lou LOR/197/99 11:13.59 10:28.64
100m: 1:11.74 200m: 2:30.18 400m: 5:10.15 800m: 10:28.64

6. HEEREN, Alexander BEST/473/99 11:20.00 10:39.65
100m: 1:16.22 200m: 2:36.36 400m: 5:18.71 800m: 10:39.65

7. CLAYS, Benjamin BEST/501/99 11:13.43 10:41.42
100m: 1:15.20 200m: 2:35.64 400m: 5:19.11 800m: 10:41.42

8. VOGT, Moritz SCSG/401/99 13:39.20 10:51.95
100m: 1:17.82 200m: 2:42.55 400m: 5:29.81 800m: 10:51.95

9. WALWIS, Alexandre SCSG/488/99 11:12.09 11:04.64
100m: 1:20.04 200m: 2:43.67 400m: 5:35.32 800m: 11:04.64

10. VAN DEN BERGHE, Bryan LOR/216/99 12:23.48 11:04.82
100m: 1:18.20 200m: 2:42.07 400m: 5:29.51 800m: 11:04.82

11. BEAUTHIER, Ronan KVZP/190/99 NT 11:17.95
100m: 12:21.16 200m: 2:43.29 400m: 5:36.89 800m: 11:17.95

12. LEEMANS, Mats WLW/182/99 NT 11:35.91
100m: 1:20.03 200m: 2:48.05 400m: 5:47.93 800m: 11:35.91

13. MICHIELS, Matthias DDAT/252/99 13:06.98 11:43.03
14. RILLOF, Arko SCWR/128/99 12:00.00 11:52.20

100m: 1:24.01 200m: 2:53.70 400m: 5:55.95 800m: 11:52.20

DIS DUPONT, Wannes BEST/554/99 11:30.00
SW 4.4 -  

DIS DEWIJNANTS, Maxime STT/188/99 12:01.45
SW 4.4 -  
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 1
Londerzeel, 1/11/2012

Programmanr. 4, Heren, 800m vrije slag

14 jaar

1. CARREMANS, Maarten WLW/148/98 9:58.16 9:38.51
100m: 1:08.32 200m: 2:19.57 400m: 4:46.16 800m: 9:38.51

2. BECKWEE, Emile DDAT/217/98 9:53.22 9:41.03
100m: 1:06.16 200m: 2:17.97 400m: 4:45.01 800m: 9:41.03

3. BRINGMANS, Levie BEST/415/98 9:40.00 9:41.92
100m: 1:08.92 200m: 2:22.67 400m: 4:49.80 800m: 9:41.92

4. VERDOODT, Alexis SCSG/369/98 10:03.06 9:43.04
100m: 1:08.70 200m: 2:21.61 400m: 4:49.04 800m: 9:43.04

5. VANDENBEMPT, Ruben BEST/459/98 10:10.00 9:50.16
100m: 1:07.89 200m: 2:22.82 400m: 4:53.23 800m: 9:50.16

6. VANDERMAESEN, William BEST/446/98 10:15.62 9:52.13
100m: 1:09.20 200m: 2:23.23 400m: 4:53.10 800m: 9:52.13

7. TILMAN, Martin TZ/215/98 10:30.00 9:52.80
100m: 1:08.00 200m: 2:22.86 400m: 4:55.77 800m: 9:52.80

8. VANDECAUTER, Mattias BEST/456/98 10:10.00 9:53.45
100m: 1:10.36 200m: 2:25.07 400m: 4:55.89 800m: 9:53.45

9. STOFFE, Lucas DDAT/221/98 10:21.74 9:53.76
100m: 1:08.49 200m: 2:22.21 400m: 4:51.15 800m: 9:53.76

10. REYNIERS, Arne DDAT/248/98 10:41.34 10:12.85
100m: 1:11.45 200m: 2:30.23 400m: 5:06.39 800m: 10:12.85

11. LACEUR, Joni LSVZ/183/98 10:42.88 10:19.37
100m: 1:11.74 200m: 2:29.61 400m: 5:05.89 800m: 10:19.37

12. PRAET, Nick LOR/190/98 11:14.91 10:23.08
100m: 1:10.70 200m: 2:28.80 400m: 5:08.30 800m: 10:23.08

13. VANDERBRUGGEN, Hidde BEST/444/98 10:20.00 10:26.98
100m: 1:12.00 200m: 2:29.70 400m: 5:08.73 800m: 10:26.98

14. MARIN, Aurelien SCSG/490/98 11:21.11 10:45.55
100m: 1:18.53 200m: 2:41.78 400m: 5:24.31 800m: 10:45.55

15. BOSSELER, Thoma SCZ/118/98 11:53.59 11:26.95
100m: 1:15.92 200m: 2:42.32 400m: 5:39.23 800m: 11:26.95

16. BORGHLEVENS, Baldr LSVZ/204/98 11:55.07 11:32.57
100m: 1:18.20 200m: 2:45.42 400m: 5:44.67 800m: 11:32.57

17. ELOI, Diego DIZV/320/98 NT 12:07.77
100m: 1:23.79 200m: 2:58.35 400m: 6:03.54 800m: 12:07.77

18. LERUTH, Clement LSVZ/234/98 NT 13:17.74
100m: 1:30.81 200m: 3:11.42 400m: 6:32.20 800m: 13:17.74

DIS HERMANS, Janou STT/108/98 10:46.12
SW 4.4 -  

AFGEM BRINGMANS, Kyle BEST/416/98 9:40.00

15 jaar

1. DE WULF, Lars SCSG/392/97 9:34.48 9:18.97
100m: 1:02.72 200m: 2:11.46 400m: 4:33.80 800m: 9:18.97

2. LEYMAN, Reinout DDAT/208/97 10:11.30 9:24.13
100m: 1:05.39 200m: 2:16.67 400m: 4:40.16 800m: 9:24.13

3. KATO, Shotallo DDAT/255/97 9:49.80 9:27.11
100m: 1:05.45 200m: 2:15.83 400m: 4:38.51 800m: 9:27.11
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 1
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Programmanr. 4, Jongens, 800m vrije slag, 15 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. MISSER, Quentin SCWR/121/97 9:56.76 9:27.83
100m: 1:02.38 200m: 2:13.37 400m: 5:14.26 800m: 9:27.83

5. BIERMANS, Wout BEST/580/97 10:27.91 9:32.95
100m: 1:08.07 200m: 2:20.32 400m: 4:46.07 800m: 9:32.95

6. VERDIJCK, Niels DDAT/206/97 9:59.55 9:33.23
100m: 1:05.48 200m: 2:16.16 400m: 4:42.23 800m: 9:33.23

7. DESTUYVER, Mike DDAT/204/97 10:22.45 9:33.57
100m: 1:07.56 200m: 2:20.45 400m: 4:47.59 800m: 9:33.57

8. WAGEMANS, Udo BEST/512/97 10:02.90 9:35.15
100m: 1:08.20 200m: 2:20.80 400m: 4:46.55 800m: 9:35.15

9. SWAELENS, Colin ZIOS/128/97 9:47.27 9:39.86
100m: 1:06.08 200m: 2:19.00 400m: 4:48.14 800m: 9:39.86

10. RANALLO, Vincent LSVZ/167/97 NT 9:54.92
100m: 1:07.26 200m: 2:20.70 400m: 4:51.80 800m: 9:54.92

11. DECOSSAUX, Elliot STT/218/97 10:37.91 9:59.80
100m: 1:12.74 200m: 2:28.64 400m: 5:01.80 800m: 9:59.80

12. SEVENANTS, Raf BEST/438/97 10:07.35 10:00.21
100m: 1:10.21 200m: 2:25.96 400m: 5:38.03 800m: 10:00.21

13. JACOB, Jeroen DDAT/220/97 11:07.10 10:05.18
100m: 1:12.13 200m: 2:30.00 400m: 5:04.13 800m: 10:05.18

14. LELIEVRE-DAMIT, Jonas STT/157/97 10:00.00 10:09.64
100m: 1:09.05 200m: 2:25.05 400m: 4:56.96 800m: 10:09.64

15. HERREMANS, Arno DIZV/310/97 10:39.61 10:23.20
100m: 1:11.51 200m: 2:29.17 400m: 5:07.48 800m: 10:23.20

16. DE POOT, Elias BEST/572/97 11:10.31 10:25.67
100m: 1:11.92 200m: 2:30.80 400m: 5:09.57 800m: 10:25.67

17. GEUENS, Brent DDAT/224/97 11:14.43 10:27.54
100m: 1:13.60 200m: 2:33.95 400m: 5:13.25 800m: 10:27.54

18. CROES, Xavier LSVZ/197/97 10:49.23 10:39.20
100m: 1:11.95 200m: 2:31.39 400m: 5:15.39 800m: 10:39.20

19. VERSCHOREN, Maurits LSVZ/216/97 11:18.44 10:46.25
100m: 1:14.08 200m: 2:34.57 400m: 5:21.99 800m: 10:46.25

20. HERREMANS, Jari DIZV/309/97 10:50.97 10:50.26
100m: 1:15.39 200m: 2:37.07 400m: 5:23.64 800m: 10:50.26

21. WAUTERS, Joery DIZV/311/97 11:09.81 10:59.26
100m: 1:16.37 200m: 2:39.40 400m: 5:26.39 800m: 10:59.26

22. VERBRUGGEN, Mathias DIZV/292/97 11:56.63 11:14.89
100m: 1:15.12 200m: 2:38.16 400m: 5:31.65 800m: 11:14.89

23. VAN VRECKOM, Erwan SCSG/460/97 NT 12:18.17
100m: 1:26.29 200m: 3:00.07 400m: 6:09.67 800m: 12:18.17

DIS DE WEE, Amaury STT/209/97 9:39.18
SW 10.3 - 

NG.ZA HAEZELEER, Matthias DIZV/344/97 NT
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 1
Londerzeel, 1/11/2012

Programmanr. 4, Heren, 800m vrije slag

16 jaar

1. WOUTERS, Jef ZCT/227/96 9:01.00 9:10.77
100m: 1:05.89 200m: 2:15.51 400m: 4:33.51 800m: 9:10.77

2. REICHELT, Thibaut STT/210/96 9:37.37 9:11.84
100m: 1:07.08 200m: 2:16.71 400m: 4:35.89 800m: 9:11.84

3. CROON, Julien STT/215/96 9:30.00 9:33.03
100m: 1:08.53 200m: 2:21.56 400m: 4:45.90 800m: 9:33.03

4. BOLLAERTS, Olivier STT/230/96 9:29.42 9:38.51
100m: 1:07.95 200m: 2:20.67 400m: 4:47.29 800m: 9:38.51

5. GERVAIS, Lucas SCSG/421/96 9:46.94 9:51.24
100m: 1:08.39 200m: 2:21.70 400m: 4:52.08 800m: 9:51.24

6. DESCHUYTENEER, Timothee DDAT/263/96 10:12.59 9:53.09
100m: 1:08.22 200m: 2:22.68 400m: 4:53.02 800m: 9:53.09

7. DE PUNDER, Wout LSVZ/186/96 9:56.57 9:53.53
100m: 1:08.34 200m: 2:22.62 400m: 4:53.71 800m: 9:53.53

8. VAN CRAENENBROEK, Robin DIZV/239/96 10:26.90 10:18.17
100m: 1:09.23 200m: 2:26.77 400m: 5:03.39 800m: 10:18.17

9. GOOVAERTS, Robbe ZCK/233/96 10:45.85 10:26.39
100m: 1:11.48 200m: 2:28.33 400m: 5:05.23 800m: 10:26.39

10. DEWINTER, Joris SCZ/086/96 10:04.29 10:30.80
100m: 1:10.62 200m: 2:26.40 400m: 5:04.40 800m: 10:30.80

11. ELOI, Raphaël DIZV/321/96 10:59.10 10:31.73
100m: 1:11.86 200m: 2:30.82 400m: 5:13.13 800m: 10:31.73

12. FORTON, Bruce SCSG/511/96 NT 10:34.42
100m: 1:14.89 200m: 2:36.13 400m: 5:16.92 800m: 10:34.42

13. GONZALEZ, Sebastian SCSG/467/96 NT 11:18.90
100m: 1:20.38 200m: 2:47.49 400m: 5:40.86 800m: 11:18.90

DIS VERSTAPPEN, Gill SCSG/501/96 NT
SW 10.7 - 

NG.ZA MARENT, Pieter-Jan BEST/342/96 10:08.71

17 - 18 jaar

1. COESSENS, Boris SCSG/370/94 8:32.80 8:37.17
100m: 1:03.42 200m: 2:10.00 400m: 4:21.54 800m: 8:37.17

2. GIELKENS, Stephane BEST/324/94 8:41.55 8:37.26
100m: 1:02.42 200m: 2:07.95 400m: 4:18.36 800m: 8:37.26

3. LEYSSENS, Jonas DDAT/194/95 9:16.12 8:58.92
100m: 1:04.11 200m: 2:12.42 400m: 4:28.75 800m: 8:58.92

4. DRIJVERS, Siemen BEST/353/95 8:54.54 9:08.89
100m: 1:04.29 200m: 2:12.26 400m: 4:30.86 800m: 9:08.89

5. DEMOITIE, Yannick STT/062/95 9:25.42 9:25.02
100m: 1:07.51 200m: 2:18.57 400m: 4:42.39 800m: 9:25.02

6. VAN HOOREBEECK, Sam LOR/140/94 9:05.99 9:25.30
100m: 1:02.59 200m: 2:12.29 400m: 4:36.04 800m: 9:25.30

7. VANHOLME, Pieter DIZV/211/95 9:38.23 9:28.52
100m: 11:09.76 200m: 2:19.66 400m: 4:46.92 800m: 9:28.52

8. TAHON, Loic SCWR/020/94 9:40.10 9:30.36
100m: 1:06.39 200m: 2:18.89 400m: 4:45.83 800m: 9:30.36
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9. DE DONDER, Sven SCSG/327/94 9:34.39 9:42.64
100m: 1:06.51 200m: 2:19.20 400m: 4:46.23 800m: 9:42.64

10. CERULUS, Loïc DIZV/392/94 9:24.41 9:50.03
100m: 1:08.95 200m: 2:23.77 400m: 4:54.37 800m: 9:50.03

11. VRANKEN, Kevin STT/098/95 9:04.61 9:54.16
100m: 1:08.70 200m: 2:21.64 400m: 4:49.80 800m: 9:54.16

12. NIGRA, Loic KVZP/138/94 10:22.42 10:07.92
100m: 1:09.52 200m: 2:25.02 400m: 4:58.05 800m: 10:07.92

13. PASCHALIDIS, Stefanos DIZV/264/95 9:57.83 10:13.53
100m: 11:01.41 200m: 2:27.11 400m: 5:01.64 800m: 10:13.53

DIS DE MUNCK, Milan STT/125/95 10:03.92
SW 4.4 -  

19 jaar en ouder

1. WOUTERMAERTENS, Jarne SCSG/205/92 8:40.08 8:50.63
100m: 1:04.50 200m: 2:11.18 400m: 4:24.41 800m: 8:50.63

2. DE HERTOG, Kjel SCSG/260/91 8:39.08 8:54.29
100m: 1:04.00 200m: 2:10.51 400m: 4:25.70 800m: 8:54.29

3. RYDANT, Hannes DIZV/304/93 9:12.67 9:21.74
100m: 1:08.04 200m: 2:18.48 400m: 4:41.08 800m: 9:21.74

4. VAN BELLE, Nils DIZV/384/93 9:29.82 9:39.26
100m: 1:07.20 200m: 2:20.51 400m: 4:46.73 800m: 9:39.26

5. D'HOOGE, Ben DIZV/094/93 9:34.22 9:58.73
100m: 1:08.20 200m: 2:21.70 400m: 4:52.04 800m: 9:58.73

DIS VAN DEYNSE, David SCSG/509/89 9:57.83
SW 5.2 -  

11 jaar en ouder

1. COESSENS, Boris SCSG/370/94 8:32.80 8:37.17
100m: 1:03.42 200m: 2:10.00 400m: 4:21.54 800m: 8:37.17

2. GIELKENS, Stephane BEST/324/94 8:41.55 8:37.26
100m: 1:02.42 200m: 2:07.95 400m: 4:18.36 800m: 8:37.26

3. WOUTERMAERTENS, Jarne SCSG/205/92 8:40.08 8:50.63
100m: 1:04.50 200m: 2:11.18 400m: 4:24.41 800m: 8:50.63

4. DE HERTOG, Kjel SCSG/260/91 8:39.08 8:54.29
100m: 1:04.00 200m: 2:10.51 400m: 4:25.70 800m: 8:54.29

5. LEYSSENS, Jonas DDAT/194/95 9:16.12 8:58.92
100m: 1:04.11 200m: 2:12.42 400m: 4:28.75 800m: 8:58.92

6. DRIJVERS, Siemen BEST/353/95 8:54.54 9:08.89
100m: 1:04.29 200m: 2:12.26 400m: 4:30.86 800m: 9:08.89

7. WOUTERS, Jef ZCT/227/96 9:01.00 9:10.77
100m: 1:05.89 200m: 2:15.51 400m: 4:33.51 800m: 9:10.77

8. REICHELT, Thibaut STT/210/96 9:37.37 9:11.84
100m: 1:07.08 200m: 2:16.71 400m: 4:35.89 800m: 9:11.84

9. DE WULF, Lars SCSG/392/97 9:34.48 9:18.97
100m: 1:02.72 200m: 2:11.46 400m: 4:33.80 800m: 9:18.97

10. RYDANT, Hannes DIZV/304/93 9:12.67 9:21.74
100m: 1:08.04 200m: 2:18.48 400m: 4:41.08 800m: 9:21.74
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11. LEYMAN, Reinout DDAT/208/97 10:11.30 9:24.13
100m: 1:05.39 200m: 2:16.67 400m: 4:40.16 800m: 9:24.13

12. DEMOITIE, Yannick STT/062/95 9:25.42 9:25.02
100m: 1:07.51 200m: 2:18.57 400m: 4:42.39 800m: 9:25.02

13. VAN HOOREBEECK, Sam LOR/140/94 9:05.99 9:25.30
100m: 1:02.59 200m: 2:12.29 400m: 4:36.04 800m: 9:25.30

14. KATO, Shotallo DDAT/255/97 9:49.80 9:27.11
100m: 1:05.45 200m: 2:15.83 400m: 4:38.51 800m: 9:27.11

15. MISSER, Quentin SCWR/121/97 9:56.76 9:27.83
100m: 1:02.38 200m: 2:13.37 400m: 5:14.26 800m: 9:27.83

16. VANHOLME, Pieter DIZV/211/95 9:38.23 9:28.52
100m: 11:09.76 200m: 2:19.66 400m: 4:46.92 800m: 9:28.52

17. TAHON, Loic SCWR/020/94 9:40.10 9:30.36
100m: 1:06.39 200m: 2:18.89 400m: 4:45.83 800m: 9:30.36

18. BIERMANS, Wout BEST/580/97 10:27.91 9:32.95
100m: 1:08.07 200m: 2:20.32 400m: 4:46.07 800m: 9:32.95

19. CROON, Julien STT/215/96 9:30.00 9:33.03
100m: 1:08.53 200m: 2:21.56 400m: 4:45.90 800m: 9:33.03

20. VERDIJCK, Niels DDAT/206/97 9:59.55 9:33.23
100m: 1:05.48 200m: 2:16.16 400m: 4:42.23 800m: 9:33.23

21. DESTUYVER, Mike DDAT/204/97 10:22.45 9:33.57
100m: 1:07.56 200m: 2:20.45 400m: 4:47.59 800m: 9:33.57

22. WAGEMANS, Udo BEST/512/97 10:02.90 9:35.15
100m: 1:08.20 200m: 2:20.80 400m: 4:46.55 800m: 9:35.15

23. BOLLAERTS, Olivier STT/230/96 9:29.42 9:38.51
100m: 1:07.95 200m: 2:20.67 400m: 4:47.29 800m: 9:38.51

CARREMANS, Maarten WLW/148/98 9:58.16 9:38.51
100m: 1:08.32 200m: 2:19.57 400m: 4:46.16 800m: 9:38.51

25. VAN BELLE, Nils DIZV/384/93 9:29.82 9:39.26
100m: 1:07.20 200m: 2:20.51 400m: 4:46.73 800m: 9:39.26

26. SWAELENS, Colin ZIOS/128/97 9:47.27 9:39.86
100m: 1:06.08 200m: 2:19.00 400m: 4:48.14 800m: 9:39.86

27. BECKWEE, Emile DDAT/217/98 9:53.22 9:41.03
100m: 1:06.16 200m: 2:17.97 400m: 4:45.01 800m: 9:41.03

28. BRINGMANS, Levie BEST/415/98 9:40.00 9:41.92
100m: 1:08.92 200m: 2:22.67 400m: 4:49.80 800m: 9:41.92

29. DE DONDER, Sven SCSG/327/94 9:34.39 9:42.64
100m: 1:06.51 200m: 2:19.20 400m: 4:46.23 800m: 9:42.64

30. VERDOODT, Alexis SCSG/369/98 10:03.06 9:43.04
100m: 1:08.70 200m: 2:21.61 400m: 4:49.04 800m: 9:43.04

31. CERULUS, Loïc DIZV/392/94 9:24.41 9:50.03
100m: 1:08.95 200m: 2:23.77 400m: 4:54.37 800m: 9:50.03

32. VANDENBEMPT, Ruben BEST/459/98 10:10.00 9:50.16
100m: 1:07.89 200m: 2:22.82 400m: 4:53.23 800m: 9:50.16

33. GERVAIS, Lucas SCSG/421/96 9:46.94 9:51.24
100m: 1:08.39 200m: 2:21.70 400m: 4:52.08 800m: 9:51.24

34. VANDERMAESEN, William BEST/446/98 10:15.62 9:52.13
100m: 1:09.20 200m: 2:23.23 400m: 4:53.10 800m: 9:52.13
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35. TILMAN, Martin TZ/215/98 10:30.00 9:52.80
100m: 1:08.00 200m: 2:22.86 400m: 4:55.77 800m: 9:52.80

36. DESCHUYTENEER, Timothee DDAT/263/96 10:12.59 9:53.09
100m: 1:08.22 200m: 2:22.68 400m: 4:53.02 800m: 9:53.09

37. VANDECAUTER, Mattias BEST/456/98 10:10.00 9:53.45
100m: 1:10.36 200m: 2:25.07 400m: 4:55.89 800m: 9:53.45

38. DE PUNDER, Wout LSVZ/186/96 9:56.57 9:53.53
100m: 1:08.34 200m: 2:22.62 400m: 4:53.71 800m: 9:53.53

39. STOFFE, Lucas DDAT/221/98 10:21.74 9:53.76
100m: 1:08.49 200m: 2:22.21 400m: 4:51.15 800m: 9:53.76

40. VRANKEN, Kevin STT/098/95 9:04.61 9:54.16
100m: 1:08.70 200m: 2:21.64 400m: 4:49.80 800m: 9:54.16

41. FOLENS, Simon BEST/500/99 10:24.86 9:54.80
100m: 1:10.42 200m: 2:25.09 400m: 4:55.63 800m: 9:54.80

42. RANALLO, Vincent LSVZ/167/97 NT 9:54.92
100m: 1:07.26 200m: 2:20.70 400m: 4:51.80 800m: 9:54.92

43. D'HOOGE, Ben DIZV/094/93 9:34.22 9:58.73
100m: 1:08.20 200m: 2:21.70 400m: 4:52.04 800m: 9:58.73

44. DECOSSAUX, Elliot STT/218/97 10:37.91 9:59.80
100m: 1:12.74 200m: 2:28.64 400m: 5:01.80 800m: 9:59.80

45. SEVENANTS, Raf BEST/438/97 10:07.35 10:00.21
100m: 1:10.21 200m: 2:25.96 400m: 5:38.03 800m: 10:00.21

46. JACOB, Jeroen DDAT/220/97 11:07.10 10:05.18
100m: 1:12.13 200m: 2:30.00 400m: 5:04.13 800m: 10:05.18

47. NIGRA, Loic KVZP/138/94 10:22.42 10:07.92
100m: 1:09.52 200m: 2:25.02 400m: 4:58.05 800m: 10:07.92

48. LELIEVRE-DAMIT, Jonas STT/157/97 10:00.00 10:09.64
100m: 1:09.05 200m: 2:25.05 400m: 4:56.96 800m: 10:09.64

49. REYNIERS, Arne DDAT/248/98 10:41.34 10:12.85
100m: 1:11.45 200m: 2:30.23 400m: 5:06.39 800m: 10:12.85

50. PASCHALIDIS, Stefanos DIZV/264/95 9:57.83 10:13.53
100m: 11:01.41 200m: 2:27.11 400m: 5:01.64 800m: 10:13.53

51. VAN CRAENENBROEK, Robin DIZV/239/96 10:26.90 10:18.17
100m: 1:09.23 200m: 2:26.77 400m: 5:03.39 800m: 10:18.17

52. LACEUR, Joni LSVZ/183/98 10:42.88 10:19.37
100m: 1:11.74 200m: 2:29.61 400m: 5:05.89 800m: 10:19.37

53. VAN DEN BERGH, Floriaan LOR/201/99 11:23.75 10:21.02
100m: 1:12.64 200m: 2:29.36 400m: 5:09.57 800m: 10:21.02

54. JORISSEN, Matyas ZCT/292/99 10:56.86 10:22.33
100m: 1:12.93 200m: 2:31.31 400m: 5:08.90 800m: 10:22.33

55. PRAET, Nick LOR/190/98 11:14.91 10:23.08
100m: 1:10.70 200m: 2:28.80 400m: 5:08.30 800m: 10:23.08

56. HERREMANS, Arno DIZV/310/97 10:39.61 10:23.20
100m: 1:11.51 200m: 2:29.17 400m: 5:07.48 800m: 10:23.20

57. VANDER SANDE, Stan ZCT/291/99 11:24.03 10:23.78
100m: 1:13.32 200m: 2:32.26 400m: 5:11.67 800m: 10:23.78

58. DE POOT, Elias BEST/572/97 11:10.31 10:25.67
100m: 1:11.92 200m: 2:30.80 400m: 5:09.57 800m: 10:25.67
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59. GOOVAERTS, Robbe ZCK/233/96 10:45.85 10:26.39
100m: 1:11.48 200m: 2:28.33 400m: 5:05.23 800m: 10:26.39

60. VANDERBRUGGEN, Hidde BEST/444/98 10:20.00 10:26.98
100m: 1:12.00 200m: 2:29.70 400m: 5:08.73 800m: 10:26.98

61. GEUENS, Brent DDAT/224/97 11:14.43 10:27.54
100m: 1:13.60 200m: 2:33.95 400m: 5:13.25 800m: 10:27.54

62. RAES, Lou LOR/197/99 11:13.59 10:28.64
100m: 1:11.74 200m: 2:30.18 400m: 5:10.15 800m: 10:28.64

63. DEWINTER, Joris SCZ/086/96 10:04.29 10:30.80
100m: 1:10.62 200m: 2:26.40 400m: 5:04.40 800m: 10:30.80

64. ELOI, Raphaël DIZV/321/96 10:59.10 10:31.73
100m: 1:11.86 200m: 2:30.82 400m: 5:13.13 800m: 10:31.73

65. FORTON, Bruce SCSG/511/96 NT 10:34.42
100m: 1:14.89 200m: 2:36.13 400m: 5:16.92 800m: 10:34.42

66. CROES, Xavier LSVZ/197/97 10:49.23 10:39.20
100m: 1:11.95 200m: 2:31.39 400m: 5:15.39 800m: 10:39.20

67. HEEREN, Alexander BEST/473/99 11:20.00 10:39.65
100m: 1:16.22 200m: 2:36.36 400m: 5:18.71 800m: 10:39.65

68. CLAYS, Benjamin BEST/501/99 11:13.43 10:41.42
100m: 1:15.20 200m: 2:35.64 400m: 5:19.11 800m: 10:41.42

69. MARIN, Aurelien SCSG/490/98 11:21.11 10:45.55
100m: 1:18.53 200m: 2:41.78 400m: 5:24.31 800m: 10:45.55

70. VERSCHOREN, Maurits LSVZ/216/97 11:18.44 10:46.25
100m: 1:14.08 200m: 2:34.57 400m: 5:21.99 800m: 10:46.25

71. DAEMS, Etienne ZCT/308/01 10:50.00 10:49.02
100m: 1:17.10 200m: 2:39.70 400m: 5:25.10 800m: 10:49.02

72. HERREMANS, Jari DIZV/309/97 10:50.97 10:50.26
100m: 1:15.39 200m: 2:37.07 400m: 5:23.64 800m: 10:50.26

73. VAN DEN BROECK, Brent ZCT/285/00 11:04.35 10:51.48
100m: 1:14.80 200m: 2:36.36 400m: 5:22.29 800m: 10:51.48

74. VOGT, Moritz SCSG/401/99 13:39.20 10:51.95
100m: 1:17.82 200m: 2:42.55 400m: 5:29.81 800m: 10:51.95

75. ROOMAN, Rob BEST/528/00 11:10.00 10:52.78
100m: 1:16.31 200m: 2:38.25 400m: 5:24.78 800m: 10:52.78

76. KONIJN, Pieter-Jan BEST/539/00 11:20.00 10:53.67
100m: 1:17.93 200m: 2:39.97 400m: 5:27.73 800m: 10:53.67

77. BIERMANS, Cas BEST/581/00 11:32.66 10:54.13
100m: 1:18.45 200m: 2:42.32 400m: 5:32.48 800m: 10:54.13

78. WAUTERS, Joery DIZV/311/97 11:09.81 10:59.26
100m: 1:16.37 200m: 2:39.40 400m: 5:26.39 800m: 10:59.26

79. SUPPLY, Alexander DIZV/346/00 11:34.36 11:01.55
100m: 1:19.63 200m: 2:43.03 400m: 5:31.40 800m: 11:01.55

80. WALWIS, Alexandre SCSG/488/99 11:12.09 11:04.64
100m: 1:20.04 200m: 2:43.67 400m: 5:35.32 800m: 11:04.64

81. VAN DEN BERGHE, Bryan LOR/216/99 12:23.48 11:04.82
100m: 1:18.20 200m: 2:42.07 400m: 5:29.51 800m: 11:04.82

82. VAN SAS, Stijn ZCT/301/00 11:31.36 11:07.07
100m: 1:18.95 200m: 2:45.07 400m: 5:37.73 800m: 11:07.07
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83. CAMPS, Roeland STT/189/01 11:29.72 11:10.98
100m: 1:20.32 200m: 2:45.26 400m: 5:36.36 800m: 11:10.98

84. ROSSEEL, Alex DDAT/262/00 12:14.26 11:11.53
100m: 1:19.21 200m: 2:42.61 400m: 5:35.41 800m: 11:11.53

85. DESNEUX, Florian ZO/335/01 10:36.69 11:12.91
100m: 1:18.77 200m: 2:41.36 400m: 5:32.46 800m: 11:12.91

86. VERBRUGGEN, Mathias DIZV/292/97 11:56.63 11:14.89
100m: 1:15.12 200m: 2:38.16 400m: 5:31.65 800m: 11:14.89

87. BEAUTHIER, Ronan KVZP/190/99 NT 11:17.95
100m: 12:21.16 200m: 2:43.29 400m: 5:36.89 800m: 11:17.95

88. HUYGH, Elias WLW/186/00 12:23.26 11:18.39
100m: 1:20.67 200m: 2:45.20 400m: 5:41.16 800m: 11:18.39

89. GONZALEZ, Sebastian SCSG/467/96 NT 11:18.90
100m: 1:20.38 200m: 2:47.49 400m: 5:40.86 800m: 11:18.90

90. VINCKE, Toon DDAT/247/00 12:15.30 11:20.08
100m: 1:20.48 200m: 2:47.58 400m: 5:39.89 800m: 11:20.08

91. KEMPENAERS, Warre KVZP/169/00 12:30.71 11:23.19
100m: 1:20.97 200m: 2:47.43 400m: 5:40.69 800m: 11:23.19

92. BOSSELER, Thoma SCZ/118/98 11:53.59 11:26.95
100m: 1:15.92 200m: 2:42.32 400m: 5:39.23 800m: 11:26.95

93. BORGHLEVENS, Baldr LSVZ/204/98 11:55.07 11:32.57
100m: 1:18.20 200m: 2:45.42 400m: 5:44.67 800m: 11:32.57

94. LEEMANS, Mats WLW/182/99 NT 11:35.91
100m: 1:20.03 200m: 2:48.05 400m: 5:47.93 800m: 11:35.91

95. VANDECAUTER, Jeroen BEST/498/00 11:40.00 11:39.16
100m: 1:24.53 200m: 2:54.28 400m: 5:54.62 800m: 11:39.16

96. MICHIELS, Matthias DDAT/252/99 13:06.98 11:43.03
97. DEKIMPE, Bregt STT/180/01 12:37.30 11:45.67

100m: 1:23.51 200m: 2:53.42 400m: 5:54.39 800m: 11:45.67

98. BOLLAERTS, Nicolas STT/231/00 11:51.81 11:45.95
100m: 1:20.64 200m: 2:48.29 400m: 5:44.51 800m: 11:45.95

99. DE KONINCK, Ryan ZCT/321/00 11:45.00 11:46.13
100m: 1:24.51 200m: 2:53.84 400m: 5:56.16 800m: 11:46.13

100. RILLOF, Arko SCWR/128/99 12:00.00 11:52.20
100m: 1:24.01 200m: 2:53.70 400m: 5:55.95 800m: 11:52.20

101. DE MEY, Largo DIZV/353/01 NT 11:53.13
100m: 1:25.48 200m: 2:57.42 400m: 6:00.64 800m: 11:53.13

102. VAN DEN BROECK, Ruben ZCT/319/00 12:00.00 11:53.20
100m: 1:23.76 200m: 2:53.51 400m: 5:55.95 800m: 11:53.20

103. NOTTEBAERT, Axel DDAT/251/00 13:07.07 11:54.39
100m: 1:21.16 200m: 2:51.26 400m: 5:51.95 800m: 11:54.39

104. DRIJVERS, Johannes BEST/560/01 12:30.00 12:04.10
100m: 1:26.51 200m: 2:58.73 400m: 6:06.67 800m: 12:04.10

105. DE BACKER, Ruben KVZP/174/01 13:29.71 12:05.07
100m: 1:26.20 200m: 2:59.13 400m: 6:04.64 800m: 12:05.07

106. ELOI, Diego DIZV/320/98 NT 12:07.77
100m: 1:23.79 200m: 2:58.35 400m: 6:03.54 800m: 12:07.77

107. ROSSI, Sacha SCWR/139/01 13:00.00 12:13.15
100m: 1:26.65 200m: 2:59.73 400m: 6:05.87 800m: 12:13.15
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108. STEEGMANS, Matthias DIZV/370/00 NT 12:14.51
100m: 1:25.60 200m: 2:57.95 400m: 6:03.16 800m: 12:14.51

109. VAN VRECKOM, Erwan SCSG/460/97 NT 12:18.17
100m: 1:26.29 200m: 3:00.07 400m: 6:09.67 800m: 12:18.17

110. VAN GYSEGHEM, Ruben LOR/235/00 14:21.54 12:18.70
100m: 1:26.69 200m: 2:59.69 400m: 6:07.99 800m: 12:18.70

111. RICQUIER, Joachim AZS/173/01 14:10.00 12:20.29
100m: 1:31.45 200m: 3:07.82 400m: 6:16.29 800m: 12:20.29

112. DEBAERE, Mathieu DIZV/358/00 NT 12:25.42
100m: 1:29.48 200m: 3:03.20 400m: 6:14.17 800m: 12:25.42

113. DE DONDER, Lars SCSG/413/00 NT 12:28.19
100m: 1:28.36 200m: 3:04.00 400m: 6:15.89 800m: 12:28.19

114. LIPPENS, Wout BEST/585/00 12:55.00 12:29.61
100m: 1:28.58 200m: 3:04.27 400m: 6:16.49 800m: 12:29.61

115. VAN DEN BROECK, Matteo ZCK/273/01 13:20.00 12:40.58
100m: 1:29.86 200m: 3:08.11 400m: 6:21.70 800m: 12:40.58

116. WALWIS, Nicolas SCSG/487/01 NT 12:50.60
100m: 1:26.80 200m: 3:04.54 400m: 6:23.76 800m: 12:50.60

117. JAMAELS, Felix DIZV/360/01 NT 12:53.23
100m: 1:28.26 200m: 3:04.39 400m: 6:20.92 800m: 12:53.23

118. CAPELLEMAN, Victor DIZV/357/00 NT 12:54.76
100m: 1:28.68 200m: 3:07.02 400m: 6:25.73 800m: 12:54.76

119. DOBBELAERE, Sam BEST/574/01 NT 13:04.78
100m: 1:30.61 200m: 3:10.51 400m: 6:32.54 800m: 13:04.78

120. DE PUNDER, Ebe LSVZ/227/00 14:33.52 13:07.28
100m: 1:34.98 200m: 3:15.28 400m: 6:33.19 800m: 13:07.28

121. CLAES, Benjamin LSVZ/238/00 NT 13:07.34
100m: 1:37.22 200m: 3:20.76 400m: 6:40.35 800m: 13:07.34

122. VANDERBORGHT, Nils BEST/576/01 NT 13:09.55
100m: 1:31.87 200m: 3:11.72 400m: 6:31.15 800m: 13:09.55

123. LERUTH, Clement LSVZ/234/98 NT 13:17.74
100m: 1:30.81 200m: 3:11.42 400m: 6:32.20 800m: 13:17.74

124. CLOES, Nick BEST/611/00 13:00.00 13:41.29
100m: 1:35.85 200m: 3:21.99 400m: 6:56.10 800m: 13:41.29

DIS DEBRABANDERE, Paul BEST/562/01 12:50.00
SW 4.4 -  

DIS DUPONT, Wannes BEST/554/99 11:30.00
SW 4.4 -  

DIS RAUW, Mathis DIZV/381/00 NT
SW 4.4 -  

DIS BUSAAN, Anton DIZV/403/00 NT
SW 4.4 -  

DIS DE BLEECKER, Thomas LOR/242/01 12:16.00
SW 4.4 -  

DIS VERSTAPPEN, Gill SCSG/501/96 NT
SW 10.7 - 

DIS VAN DEYNSE, David SCSG/509/89 9:57.83
SW 5.2 -  
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DIS DI BATTISTA, Alessandro SCWR/145/00 11:42.48
SW 4.4 -  

DIS BERX, Jonas STT/177/00 11:04.58
SW 4.4 -  

DIS DEWIJNANTS, Maxime STT/188/99 12:01.45
SW 4.4 -  

DIS DE MUNCK, Milan STT/125/95 10:03.92
SW 4.4 -  

DIS DE WEE, Amaury STT/209/97 9:39.18
SW 10.3 - 

DIS HERMANS, Janou STT/108/98 10:46.12
SW 4.4 -  

DIS DEVLEMINCK, Victor ZO/353/00 14:00.00
SW 10.3 - 

DIS ROELANDS, Yari DIZV/393/01 NT
SW 10.7 - 

NG.ZA MARENT, Pieter-Jan BEST/342/96 10:08.71
NG.ZA MATHIEU, Arnaud DIZV/396/00 NT
NG.ZA HAEZELEER, Matthias DIZV/344/97 NT
NG.ZA MARIN, Benjamin SCSG/489/00 NT

AFGEM BRINGMANS, Kyle BEST/416/98 9:40.00


